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Dodatečná informace č.3

Veřejná zakázka – Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evaldova, Šumperk.

Na základě doplňujících dotazů uchazečů k výše uvedené veřejné zakázce poskytujeme
dodatečné informace.

Dotaz č.1:
Ve VV na  SO Stavební úpravy komunikace, ulice Evaldova  v oddíle „Komunikace“ postrádáme 
položku na pokládku a materiál plochy parkoviště (zámková dlažba tl. 80mm , plocha 1937m2). 
Neuvažuje zadavatel o úpravě VV?
Odpověď:
Opraveno ve výkazu výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Dotaz č.2:
Ve VV na  SO Stavební úpravy komunikace, ulice Evaldova  v oddíle “Komunikace“ jsou položky:

43 SO100 577144221
Asfaltový beton obrusná  vrstva  ACO11+(ABS) tl 70 mm š nad 3 
m z modifikovaného asfaltu
2342

44 SO100 565175221/00
Asfaltový beton ložní vrstva  ACO16+(ABH) tl.40 mm š nad 3 m z 
modifikovaného asfaltu
2342

U výše uvedených položek jsou zaměněny tloušťky vrstev (obrus 40mm / ložná 70mm) a u 
položky p.č. 44 ložná vrstva má být označení ACL 16. Ve výkazu výměr jsou obě vrstvy z modifik. 
asfaltu . Toto je v rozporu s PD 
Žádáme o správné označení živičných směsí ve VV .
Odpověď:
Opraveno ve výkazu výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Dotaz č.3:
U SO „Rušený plynovod „ bychom chtěli požádat o označení místa (do situace), kde se bude 
plynovod demontovat. 
Odpověď:
Situace demontáže plynovodu – viz. příloha.
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Dotaz č.4:
Ve druhé dodatečné informaci (dotaz č. 2) je uvedeno, že skládkovné za výkopek u podzemních 
kontejnerů je započítáno v části ,, SO 100 – Stavební úpravy komunikace“. Prosím o přesné 
určení, ve které položce je zahrnuta výměra 229,68 m3 výkopku. Skládkovné v objektu ,,SO 100 
– Stavební úpravy komunikace“ je totiž počítáno pouze z položek v oddíle ,,96 Bourání 
konstrukcí“.
Odpověď:
Opraveno ve výkazu výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Dotaz č.5:
V objektu ,,SO 100 – Stavební úpravy komunikace“ chybí položka na kladení dvojřádku z žulové 
kostky (lemování mlatového chodníku). Výkaz výměr obsahuje pouze položku na kladení žulové 
kostky zpomalovacího prahu (řádek 45).
Odpověď:
Opraveno ve výkazu výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Dotaz č.6:
V objektu 700 , SO 800 Podzemní kontejnery je odkaz na přílohu SO 800/1206 Vzorový řez 
kontejnerem. Ve skutečnosti tato příloha není řez, ale další situace.Žádáme laskavě její dodání, 
tedy vzorového řezu.
Odpověď:
Opravený výkres SO 800/1206  podzemního kontejneru byl zveřejněn v dodatečné informaci č.1.

Dotaz č.7:
Podle popisu v technické zprávě, kterou Vám přikládám, se  kontejner umístí do 
ocelové,vodotěsně svařené, žárově zinkované vany, alternativně betonové.
a/Domníváme se, že ve výkazu výměr na tyto práce chybí ve výkazu výměr položky.
b/Jak je to s variantou? Může se do položkou betonu oceňovat ocelová vana a obráceně?
Odpověď:
Text v technické zprávě podzemních kontejnerů na str. 5:
Podzemní kontejnery
Popis zařízení: Kontejnery REFLEX ZLÍN budou umístěny do ocelové, vodotěsně svařené, žárově 
zinkované vany. Alternativně je možné dodat i vany betonové (jiný způsob montáže). Ve vaně 
budou pod kontejnery umístěny bezpečnostní gravitační rošty, které při vyjmutí kontejneru vždy 
vyjedou nahoru. Tyto gravitační rošty budou mít limit zatížení 150 kg, při větším budou sjíždět 
dolů  neplatí . Platí výkaz výměr a výkres č. SO 800/1206 uveřejněný v dodatečné informaci č.1.

Dotaz č.8:
Žádáme o vysvětlení nejasností v odpočtech výměr v SO „Vodovod - odpočet akce VHZ a 
Kanalizace - odpočet akce VHZ“. 

a) Jedná se o položky s p.č. 175 a 180 - Na základě dodatečných informací ze 
dne 19.8.2014 (odpověď na dotaz č.3) je uvedeno , že se jedná o spodní 
vrstvy pod chodníky. Ve VV má položka znění „Štěrkodrť frakce 0-63 - včetně 
dopravy a přesunu hmot - pro zásyp v komunikaci“. Pokud by se měl tento 
odpočet brát komplexně kde jsou odečteny vrstvy z geotextílie a 50 mm ŠCM 
(KSC)?

b) V SO „Vodovod - odpočet akce VHZ“  nelze nacenit stejnou položkou z SO
101 položku p.č.179 Poplatek za skládku - ostatní zemina, protože v SO 101 
je poplatek v měrné jednotce  M3.

c) Z jakého důvodu je v SO „Kanalizace - odpočet akce VHZ“ odpočet položky 
p.č. 184 Poplatek za skládku - ostatní zemina ve výši 841,68m3. V celém SO 
101 je „poplatek za skládku zeminy „  jen 148,83m3.
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Odpověď:
Ad a) , b), c) Opraveno ve výkazu výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Zadavatel dále upozorňuje, že v technické zprávě  k veřejnému osvětlení SO 400 – Stavební 
úpravy VO neplatí typy, počty a rozměry svítidel. Platí situační výkres VO, který je součástí této 
dodatečné informace a opravený výkaz výměr – stavba ze dne 25.8.2014.

Přílohou dodatečné informace č.3 je opravený výkaz výměr – stavba ze dne 25.8.2014, 
Situace demontáže plynovodu a  Situace VO.

Termín odevzdání nabídek se prodlužuje do 3.9.2014.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.9.2014 ve  14.00 hodin.

S pozdravem

Ing. Oto Sedlář
zástupce vedoucí odboru strategického rozvoje, 
územního plánování a investic
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